
درمورد ۵%تلیف مسوره از کارخانه های آردسازی

سازمان امور اقتصادی و دارائ استان
مالیات شورای عال

مالیات اداره کل دفتر فن
مالیات انتظام دفترهیات عال

دبیرخانه هیاتهای موضوع ماده 251 مرر
مالیات انتظام دادستان

دانشده امور اقتصادی
پژوهشده امور اقتصادی

جامعه حسابداران رسم ایران
سازمان حسابرس

بقرار اطلاع واصله سازمان غله کشور بنا به حم قانون ی ماده 104 اصلاح قانون مالیاتهای مستقیم مصوب 27 / 11 / 80
پنج درصد از وجوه پرداخت به کارخانه های آرد سازی بابت دستمزد آسیابان را بعنوان مالیات عل الحساب مودی کسر و به

حساب مالیات مربوطه واریز مینماید.
نظر به اینه مودیان مالیات موصوف با استناد به ضریب مالیات مندرج در جداول ضرایب مالیات برای تعیین درآمد مشمول

مالیات فعالیت مذکور , نسبت به زیادی مالیات مسوره معترض بوده و بررس های بعمل آمده نیز حاک از آنست که مالیات
عل الحساب مورد بحث به مراتب بیشتر از مالیات متعلق به آن فعالیت در موارد تشخیص عل الراس میباشد و استرداد

مالیات اضاف مزبور پس از ط مراحل رسیدگ و قطعیت پرونده مالیات سال مربوطه نیز بدلیل ایجاد وقفه در باز پرداخت آن
موجبات نارضایت مودیان ذینفع را فراهم مینماید , لذا ضمن تاکید بر اجرای مقررات قانون ی یادشده توسط پرداخت کنندگان

وجوه مزبور بلحاظ حل مشل و رعایت حقوق مودیان محترم و اجرای عدالت مالیات مقرر میدارد:
مسئولین مالیات ذیربط درخواست استرداد مالیات اضاف این مودیان را که بعداز پایان هر فصل از سال تسلیم مینمایند, با

توجه به اسناد و مدارک مثبته برای احراز واریز وجوه به حسابهای سازمان امور مالیات کشور و مدارک مورد تائید سازمان غله
کشور مورد بررس قرار داده و حداکثر ظرف مدت پانزده روز معادل 70 % از مالیات عل الحساب پرداخت مورد بحث را

دروجه مودی ذینفع مسترد یا طبق نظر آنها بحساب بده مالیات قطع منظور نمایند.
بدیه است پس از پایان عملرد و قطعیت مالیات بردرآمد آنها , خسارت مربوط به اضافه پرداخت ها موضوع تبصره ماده

242 قانون مذکور حسب مورد محاسبه و بایشان پرداخت خواهد گردید.

عیس شهسوارخجسته
رئیس کل سازمان امورمالیات کشور
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